30.06.2021

	326-13-410554/20

	О внесении изменений в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,

[image: ]
Министерство
 имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

ПРИКАЗ

____________________						№___________________
г. Нижний Новгород

2

утвержденный приказом министерства
инвестиций, земельных и имущественных
отношений Нижегородской области
от 3 июня 2016 года № 326-13-73/16

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 22.07.2021 № 17589-326-13-409914/21
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 3 июня 2016 г. № 326-13-73/16, следующее изменение:
1.1. В пункте 3.4.6 слова «в государственном кадастре недвижимости» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».
2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети " Интернет ".

Министр										С.А. Баринов
image1.emf

image10.emf